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Goulotte de cables — SZ 2589.000
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Description produit

Description:

Matériau:

Composition de la
livraison:

Description produit
Dimensions:

Diamétre:

Diamétre interne:

Unité d'emballage:
Poids/UE:

Taux de cuivre (kg /
piéce):

EAN:

Numéro du tarif
douanier:

ETIM 7.0:

Ao Rittal 2021

Pour le guidage fiable des cables p. ex. de I'armoire électrique ou de la plaque de
montage a la porte. Possibilité de fixation des colliers de frettage usuels sur le support
de goulotte, ce qui permet de fixer les cables a I'entrée et a la sortie de la goulotte.

Polyéthyléne

1 rouleau = 25 m

Longueur: 25 m

Intérieur: 29 mm

29 mm

1p.

2,96 kg

4028177028845

39269097

EC000322


http://localhost:9001/fr-fr/product/list/ovariations.action?productID=PRO13468&print=true&useprint=true

ETIM 6.0: EC000322

eCl@ss 8.0/8.1: 27400604
eCl@ss 6.0/6.1: 27400604
Description produit: SZ Goulotte de cébles, @ 29 mm, longueur : 25 m

Homologations

Certificats: NA
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