Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.

Goulotte de câbles – SZ 2589.000



Goulotte de câbles - SZ 2589.000

created: 12.05.2021 on www.rittal.com/fr-fr



Description produit	
Description:	Pour le guidage fiable des câbles p. ex. de l'armoire électrique ou de la plaque de montage à la porte. Possibilité de fixation des colliers de frettage usuels sur le support de goulotte, ce qui permet de fixer les câbles à l'entrée et à la sortie de la goulotte.
Matériau:	Polyéthylène
Composition de la livraison:	1 rouleau = 25 m
Description produit	
Dimensions:	Longueur: 25 m
Diamètre:	Intérieur: 29 mm
Diamètre interne:	29 mm
Unité d'emballage:	1 p.
Poids/UE:	2,96 kg
Taux de cuivre (kg / pièce):	0
EAN:	4028177028845
Numéro du tarif douanier:	39269097
ETIM 7.0:	EC000322

© Rittal 2021

ETIM 6.0:	EC000322
e CI@ss 8.0/8.1:	27400604
e CI@ss 6.0/6.1:	27400604
Description produit:	SZ Goulotte de câbles, ø 29 mm, longueur : 25 m
Homologations	
Certificats:	NA

© Rittal 2021 2